
pisemna 16.00 - 17.30 8.15 - 9.45

ustna 17.45 - 19.15 10.00 - 11.30

pisemna 16.00 - 17.30 8.15 - 9.45

ustna 17.45. - 19.15 10.00 - 11.30

A12

A12

A32

A31

LETNIA SESJA EGZAMINACYJNA

ROK AKADEMICKI 2024/2025

WYDZIAŁ NAUK SPOŁECZNYCH I HUMANISTYCZNYCH

STUDIA PIERWSZEGO STOPNIA

STUDIA STACJONARNE, ROK 3, SEMESTR 6  

SESJA EGZAMINACYJNA 

13.09.2025

SESJA POPRAWKOWA

Lp.

KIERUNEK: ADMINISTRACJA

Forma 

egzaminu
DATA GODZINANazwa przedmiotu 

Nazwisko 

egzaminatora
SALA

13.09.2025

DATA GODZINA SALA

Język obcy1.

mgr Izabela Selera

mgr Filip Kostek

21.05.2025

20.05.2025


